



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0901.02/2020**  
Processo Administrativo Nº 0901.02/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO SOUSA DE MENDONÇA JUNIOR  
Data de Publicação: 15/01/2020 13:02:52

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**ALHO IN NATURA - De primeira qualidade. Tamanho grande, livre de fungos, sem indícios de germinação. Isenta de sujidades e objetos estranhos, em pacotes de 1kg. Validade Mínima de 03 dias Entrega semanal.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ASSAI	Modelo:
Descrição: ALHO IN NATURA - De primeira qualidade. Tamanho grande, livre de fungos, sem indícios de germinação. Isenta de sujidades e objetos estranhos, em pacotes de 1kg. Validade Mínima de 03 dias Entrega semanal.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 11,35	Valor Total: 3.632,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047 29.227.059/0001-07	11,35	11,35	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043 26.234.707/0001-56	11,39	11,39	Sim
3 A. ALVES NETO CEREAIS - ME	010 30.607.153/0001-62	11,42	11,42	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	026 05.974.937/0001-81	11,30	11,30	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016 21.649.501/0001-73	11,42	11,42	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079 18.261.811/0001-01	11,42	11,42	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**ACHOCOLATADO EM PÓ emb. 1kg, a base de cacau e leite, embalagem de 1000g, livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento e validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. registro do órgão competente, data de validade n**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ emb. 1kg, a base de cacau e leite, embalagem de 1000g, livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento e validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. registro do órgão competente, data de validade não inferior a 6 meses da data de fabricação.			
Quantidade: 1.140	Valor Unit.: 7,48	Valor Total: 8.527,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	7,80	7,48	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087 26.234.707/0001-56	7,85	7,85	Sim
3 A. ALVES NETO CEREAIS - ME	043 30.607.153/0001-62	7,86	7,86	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	081	18.261.811/0001-01	7,86	7,49	Sim
R.L DE SOUZA	097	05.974.937/0001-81	7,50	7,50	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	028	29.892.497/0001-81	7,50	7,50	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016	21.649.501/0001-73	7,86	7,82	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076	28.497.278/0001-35	7,86	7,86	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010	20.375.092/0001-00	7,86	7,86	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

ACHOCOLATADO LÍQUIDO emb. 200ml, a base de cacau e leite, em embalagem tetra pak , livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento e validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. registro do órgão competente, data de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUARIBE	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO LÍQUIDO emb. 200ml, a base de cacau e leite, em embalagem tetra pak , livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento e validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. registro do órgão competente, data de validade não inferior a 6 meses da data de fabricação.			
Quantidade: 1.428	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 1.399,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	008	29.227.059/0001-07	0,98	0,98	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	051	26.234.707/0001-56	1,00	1,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	035	18.261.811/0001-01	1,07	0,97	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009	29.892.497/0001-81	1,00	1,00	Sim
R.L DE SOUZA	017	05.974.937/0001-81	1,05	1,05	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	030	20.375.092/0001-00	1,06	1,06	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092	28.497.278/0001-35	1,07	1,07	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079	21.649.501/0001-73	1,07	1,07	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

AÇÚCAR REFINADO CRISTAL emb. 1kg, de primeira qualidade, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entreg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PINDORAMA	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR REFINADO CRISTAL emb. 1kg, de primeira qualidade, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1kg.			
Quantidade: 6.470	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 11.904,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	1,87	1,84	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 043 26.234.707/0001-56 1,85 1,85 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	1,87	1,87	Sim
--	------------------------	------	------	-----

R.L DE SOUZA	081 05.974.937/0001-81	1,87	1,87	Sim
--------------	------------------------	------	------	-----

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	024 21.649.501/0001-73	1,87	1,87	Sim
----------------------------	------------------------	------	------	-----

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	016 18.261.811/0001-01	1,87	1,87	Sim
---------------------------	------------------------	------	------	-----

S W DE LIMA CARDOSO - ME	046 20.375.092/0001-00	1,87	1,87	Sim
--------------------------	------------------------	------	------	-----

MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009 29.892.497/0001-81	1,87	1,87	Sim
--	------------------------	------	------	-----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

AMIDO DE MILHO emb. 200grs. Embalagem de papelão 200grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa n

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: FUGINI Modelo:  
Descrição: AMIDO DE MILHO emb. 200grs. Embalagem de papelão 200grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.  
Quantidade: 2.008 Valor Unit.: 8,78 Valor Total: 17.630,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	026 26.234.707/0001-56	8,80	8,78	Sim
----------------------------	------------------------	------	------	-----

2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028 29.227.059/0001-07	8,85	8,79	Sim
-------------------------	------------------------	------	------	-----

3 A. ALVES NETO CEREAIS - ME	010 30.607.153/0001-62	8,97	8,97	Sim
------------------------------	------------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060 21.649.501/0001-73	8,97	8,88	Sim
----------------------------	------------------------	------	------	-----

R.L DE SOUZA	061 05.974.937/0001-81	8,90	8,90	Sim
--------------	------------------------	------	------	-----

MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	088 29.892.497/0001-81	8,90	8,90	Sim
--	------------------------	------	------	-----

S W DE LIMA CARDOSO - ME	046 20.375.092/0001-00	8,97	8,96	Sim
--------------------------	------------------------	------	------	-----

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073 28.497.278/0001-35	8,97	8,97	Sim
--	------------------------	------	------	-----

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	035 18.261.811/0001-01	8,97	8,97	Sim
---------------------------	------------------------	------	------	-----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 emb. 1kg, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, insetos de impurezas registro no Ministério da Agricultura, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CAMIL Modelo:  
Descrição: ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 emb. 1kg, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, insetos de impurezas registro no Ministério da Agricultura, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1 kg.  
Quantidade: 6.070 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 12.747,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028 29.227.059/0001-07	2,22	2,10	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043 26.234.707/0001-56	2,24	2,24	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	081 05.974.937/0001-81	2,20	2,20	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009 29.892.497/0001-81	2,20	2,20	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073 28.497.278/0001-35	2,24	2,24	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044 21.649.501/0001-73	2,24	2,24	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041 18.261.811/0001-01	2,24	2,24	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	030 20.375.092/0001-00	2,24	2,24	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**ARROZ PARBOILIZADO LONGO FINO TIPO 1 emb. 1kg, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, insetos de impurezas registro no Ministério da Agricultura, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de ent**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO LONGO FINO TIPO 1 emb. 1kg, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, insetos de impurezas registro no Ministério da Agricultura, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1 kg,			
Quantidade: 3.780	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 8.240,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	062 26.234.707/0001-56	2,23	2,18	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	2,22	2,19	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	081 05.974.937/0001-81	2,20	2,20	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072 29.892.497/0001-81	2,20	2,20	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	2,23	2,23	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044 21.649.501/0001-73	2,23	2,23	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079 18.261.811/0001-01	2,23	2,23	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010 20.375.092/0001-00	2,23	2,23	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**AVEIA EM FLOCOS FINO Emb. 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fab**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Item: 1      Unidade: LATA      Marca: NESTLÉ      Modelo:  
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINO Emb. 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.  
Quantidade: 944      Valor Unit.: 2,98      Valor Total: 2.813,12

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	026	26.234.707/0001-56	3,08	2,98	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083	29.227.059/0001-07	2,99	2,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	097	05.974.937/0001-81	3,00	3,00	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009	29.892.497/0001-81	3,00	3,00	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056	28.497.278/0001-35	3,06	3,06	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098	21.649.501/0001-73	3,06	3,06	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	044	18.261.811/0001-01	3,06	3,06	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	027	20.375.092/0001-00	3,06	3,06	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE EMB. 1kg - Mistura homogenia, odor característico, constituído de açúcar, leite e soro de leite em pó, xarope de glicose, proteína láctea, maltodextrina, óleo de palma, sal, fosfato, tricálcio como fonte de cálcio, aroma de**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: AGROBASA      Modelo:  
Descrição: BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE EMB. 1kg - Mistura homogenia, odor característico, constituído de açúcar, leite e soro de leite em pó, xarope de glicose, proteína láctea, maltodextrina, óleo de palma, sal, fosfato, tricálcio como fonte de cálcio, aroma de chocolate . Contém estabilizante e espessante de goma glu. Contém glúten. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 1kg, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.  
Quantidade: 520      Valor Unit.: 7,94      Valor Total: 4.128,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003	29.227.059/0001-07	7,97	7,94	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	026	26.234.707/0001-56	9,10	7,95	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	025	18.261.811/0001-01	9,78	7,96	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060	21.649.501/0001-73	9,78	9,50	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	088	29.892.497/0001-81	9,60	9,60	Sim
R.L DE SOUZA	061	05.974.937/0001-81	9,70	9,70	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	046	20.375.092/0001-00	9,78	9,77	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073	28.497.278/0001-35	9,78	9,78	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO EMB. 1kg - Mistura homogenia, odor característico, constituído de açúcar, leite e soro de leite em pó, xarope de glicose, proteína láctea, maltodextrina, óleo de palma, sal, fosfato, tricálcio como fonte de cálcio, aroma de Mor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AGROBASA	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO EMB. 1kg - Mistura homogenia, odor característico, constituído de açúcar, leite e soro de leite em pó, xarope de glicose, proteína láctea, maltodextrina, óleo de palma, sal, fosfato, tricálcio como fonte de cálcio, aroma de Morango. Contém estabilizante e espessante de goma glu. Contém glúten. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 1kg, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 4.576,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	008	29.227.059/0001-07	7,97	7,89	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087	26.234.707/0001-56	8,30	7,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016	21.649.501/0001-73	8,81	7,92	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079	18.261.811/0001-01	8,81	7,96	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072	29.892.497/0001-81	8,00	8,00	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	046	20.375.092/0001-00	8,81	8,79	Sim
R.L DE SOUZA	017	05.974.937/0001-81	8,80	8,80	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073	28.497.278/0001-35	8,81	8,81	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

BEBIDA LÁCTEA SABOR NAPOLITANO EMB. 1kg- Mistura homogenia, odor característico, constituído de açúcar, leite e soro de leite em pó, xarope de glicose, proteína láctea, maltodextrina, óleo de palma, sal, fosfato, tricálcio como fonte de cálcio, aroma de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AGROBASA	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA SABOR NAPOLITANO EMB. 1kg- Mistura homogenia, odor característico, constituído de açúcar, leite e soro de leite em pó, xarope de glicose, proteína láctea, maltodextrina, óleo de palma, sal, fosfato, tricálcio como fonte de cálcio, aroma de chocolate e morango. Contém estabilizante e espessante de goma glu. Contém glúten. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 1kg, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 4.194,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	7,97	7,49	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087	26.234.707/0001-56	7,50	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	028	29.892.497/0001-81	7,50	7,50	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079	21.649.501/0001-73	7,96	7,55	Sim
R.L DE SOUZA	081	05.974.937/0001-81	7,90	7,90	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	099	18.261.811/0001-01	7,96	7,96	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	030	20.375.092/0001-00	7,96	7,96	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

**BISCOITO DOCE TIPO MARIA emb. 400grs, contendo farinha de trigo, açúcar refinado, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, estabilizante, lectina de soja e essência de baunilha.**

**Acondicionado em caixas de papelão com 20 pacotes cada (3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA emb. 400grs, contendo farinha de trigo, açúcar refinado, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, estabilizante, lectina de soja e essência de baunilha. Acondicionado em caixas de papelão com 20 pacotes cada (3x1)em embalagem primária plástica transparente de 400g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.			
Quantidade: 6.264	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 14.595,12	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	026	26.234.707/0001-56	2,35	2,33	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	2,55	2,34	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	001	05.974.937/0001-81	2,70	2,70	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072	29.892.497/0001-81	2,70	2,70	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	030	20.375.092/0001-00	2,76	2,75	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073	28.497.278/0001-35	2,76	2,76	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016	21.649.501/0001-73	2,76	2,76	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	005	18.261.811/0001-01	2,76	2,76	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

**BISCOITO POPULAR DOCE/SALGADO emb. 400grs, contendo farinha de trigo, açúcar refinado, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, estabilizante, lectina de soja e essência de baunilha.**

**Acondicionado em fardos plástico com 20 pacotes cada**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR DOCE/SALGADO emb. 400grs, contendo farinha de trigo, açúcar refinado, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, estabilizante, lectina de soja e essência de baunilha. Acondicionado em fardos plástico com 20 pacotes cada em embalagem primária plástica transparente de 400g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.			
Quantidade: 8.120	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 18.919,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043	26.234.707/0001-56	2,35	2,33	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	2,55	2,34	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	061 05.974.937/0001-81	2,50	2,50	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072 29.892.497/0001-81	2,50	2,50	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010 20.375.092/0001-00	2,53	2,52	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076 28.497.278/0001-35	2,53	2,53	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016 21.649.501/0001-73	2,53	2,53	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060 18.261.811/0001-01	2,53	2,53	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

**BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO** emb. 140grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 140g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAUDUCO	Modelo:
Descrição: BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO emb. 140grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 140g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.			
Quantidade: 1.344	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 1.572,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	1,37	1,17	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	051 26.234.707/0001-56	1,27	1,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	026 05.974.937/0001-81	1,20	1,18	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009 29.892.497/0001-81	1,20	1,20	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	1,27	1,27	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098 21.649.501/0001-73	1,27	1,27	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041 18.261.811/0001-01	1,27	1,27	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

**BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO** emb. 50grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 50g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAUDUCO	Modelo:
Descrição: BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO emb. 50grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 50g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.			
Quantidade: 1.360	Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 775,20	

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083	29.227.059/0001-07	0,81	0,57	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	007	26.234.707/0001-56	0,65	0,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	017	05.974.937/0001-81	0,60	0,58	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072	29.892.497/0001-81	0,60	0,60	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076	28.497.278/0001-35	0,63	0,63	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	024	21.649.501/0001-73	0,63	0,63	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	025	18.261.811/0001-01	0,63	0,63	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER OU SIMILAR emb. 400grs, de primeira qualidade, sem sabor amargo residual. Acondicionado em caixa de papelão com 20 pacotes cada em embalagem primária plástica transparente de 400g cada – Deverá constar no produto data d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RICHESTER	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER OU SIMILAR emb. 400grs, de primeira qualidade, sem sabor amargo residual. Acondicionado em caixa de papelão com 20 pacotes cada em embalagem primária plástica transparente de 400g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses, com identificação do produto, data de embalagem e prazo de validade.			
Quantidade: 5.920	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 13.971,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071	26.234.707/0001-56	2,40	2,36	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	2,39	2,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009	29.892.497/0001-81	2,50	2,50	Sim
R.L DE SOUZA	017	05.974.937/0001-81	2,55	2,55	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	046	20.375.092/0001-00	2,62	2,61	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056	28.497.278/0001-35	2,62	2,62	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044	21.649.501/0001-73	2,62	2,62	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	042	18.261.811/0001-01	2,62	2,62	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

BISCOITO WAFER SABOR SORTIDO emb. 140grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 140g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: BAUDUCO      Modelo:  
Descrição: BISCOITO WAFFER SABOR SORTIDO emb. 140grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 140g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.  
Quantidade: 1.440      Valor Unit.: 0,84      Valor Total: 1.209,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047 29.227.059/0001-07	1,05	0,84	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	051 26.234.707/0001-56	1,08	1,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	026 05.974.937/0001-81	0,85	0,85	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	028 29.892.497/0001-81	0,85	0,85	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092 28.497.278/0001-35	0,86	0,86	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044 21.649.501/0001-73	0,86	0,86	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	042 18.261.811/0001-01	0,86	0,86	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

BOLINHO RECHEADO SABOR SORTIDO emb. 40grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 40g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: BAUDUCO      Modelo:  
Descrição: BOLINHO RECHEADO SABOR SORTIDO emb. 40grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 40g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.  
Quantidade: 1.110      Valor Unit.: 0,64      Valor Total: 710,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	0,87	0,64	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087 26.234.707/0001-56	0,83	0,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	088 29.892.497/0001-81	0,65	0,65	Sim
R.L DE SOUZA	017 05.974.937/0001-81	0,70	0,70	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073 28.497.278/0001-35	0,72	0,72	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098 21.649.501/0001-73	0,72	0,72	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079 18.261.811/0001-01	0,72	0,72	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO emb. 250grs, torrado e moído, acondicionado em embalagem a vácuo com validade mínima de 10 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro, da data de fabricação rótulo da embalagem, com no máximo 20% pva (grãos pretos, verdes



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO emb. 250grs, torrado e moído, acondicionado em embalagem a vácuo com validade mínima de 10 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro, da data de fabricação rótulo da embalagem, com no máximo 20% pva (grãos pretos, verdes e ou ardidos) ponto de torra médio, selo abic e qualidade de 7 pontos, no mínimo, na escala de zero a dez, de acordo com a norma de qualidade recomendável em pacotes com 250g.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,04	Valor Total: 7.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083 29.227.059/0001-07	3,41	3,04	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	026 26.234.707/0001-56	3,33	3,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	017 05.974.937/0001-81	3,05	3,05	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICIO	053 29.892.497/0001-81	3,20	3,20	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073 28.497.278/0001-35	3,29	3,29	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016 21.649.501/0001-73	3,29	3,29	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060 18.261.811/0001-01	3,29	3,29	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

CAFÉ EM PÓ SOLÚVEL emb. 200grs, acondicionado em embalagem com validade mínima de 10 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro, da data de fabricação rótulo da embalagem, com no máximo 20% pva (grãos pretos, verdes e ou ardidos) ponto de to

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VD	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CAFÉ EM PÓ SOLÚVEL emb. 200grs, acondicionado em embalagem com validade mínima de 10 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro, da data de fabricação rótulo da embalagem, com no máximo 20% pva (grãos pretos, verdes e ou ardidos) ponto de torra médio, selo abic e qualidade de 7 pontos, no mínimo, na escala de zero a dez, de acordo com a norma de qualidade recomendável em pacotes com 200g.			
Quantidade: 855	Valor Unit.: 3,17	Valor Total: 2.710,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	015 26.234.707/0001-56	3,30	3,17	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047 29.227.059/0001-07	3,35	3,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICIO	009 29.892.497/0001-81	3,20	3,20	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079 21.649.501/0001-73	3,41	3,39	Sim
R.L DE SOUZA	026 05.974.937/0001-81	3,40	3,40	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	3,41	3,41	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	016 18.261.811/0001-01	3,41	3,41	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

**CARNE BOVINA DIANTEIRA DE 2ª CONGELADA OU IN NATURA (MÚSCULO)** - Carne bovina de 2ª, de boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscal

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DIANTEIRA DE 2ª CONGELADA OU IN NATURA (MÚSCULO) - Carne bovina de 2ª, de boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da Vigilância Sanitária e SIF.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 50.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	14,00	14,00	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	026	26.234.707/0001-56	16,85	16,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	042	05.974.937/0001-81	14,00	14,00	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073	28.497.278/0001-35	14,35	14,35	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016	21.649.501/0001-73	14,35	14,35	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	025	18.261.811/0001-01	14,35	14,35	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010	20.375.092/0001-00	14,35	14,35	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

**CARNE BOVINA DIANTEIRA ALCATRA CONGELADA** - Carne bovina Alcatra congelada, de boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DIANTEIRA ALCATRA CONGELADA - Carne bovina Alcatra congelada, de boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da Vigilância Sanitária e SIF.			
Quantidade: 2.220	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 39.915,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028	29.227.059/0001-07	18,90	17,98	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	062	26.234.707/0001-56	18,70	17,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	061	05.974.937/0001-81	18,00	18,00	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010	20.375.092/0001-00	18,90	18,89	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076	28.497.278/0001-35	18,90	18,90	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060	21.649.501/0001-73	18,90	18,90	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	044	18.261.811/0001-01	18,90	18,90	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

**CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª CONGELADA (MÚSCULO)** - Carne bovina de 2ª moída, de boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da Vi

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª CONGELADA (MÚSCULO) - Carne bovina de 2ª moída, de boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da Vigilância Sanitária e SIF.			
Quantidade: 2.820	Valor Unit.: 15,98	Valor Total: 45.063,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028 29.227.059/0001-07	16,50	15,98	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	062 26.234.707/0001-56	17,30	15,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	017 05.974.937/0001-81	16,00	16,00	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	046 20.375.092/0001-00	16,51	16,49	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092 28.497.278/0001-35	16,51	16,51	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098 21.649.501/0001-73	16,51	16,51	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	025 18.261.811/0001-01	16,51	16,51	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

**CARNE DE CHARQUE DIANTEIRA emb.500grs** – carne bovina, salgada, dessecada, ponto de agulha, sem excesso de gordura e nervo. Boa qualidade, com informação nutricional e registro no ministério da agricultura. Embalagem: pacotes 500g a 1000g c/data da embalagem

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: JERKED	Modelo:
Descrição: CARNE DE CHARQUE DIANTEIRA emb.500grs – carne bovina, salgada, dessecada, ponto de agulha, sem excesso de gordura e nervo. Boa qualidade, com informação nutricional e registro no ministério da agricultura. Embalagem: pacotes 500g a 1000g c/data da embalagem, acondicionada em cx 10kg a 30kg. Validade. não inferior a 02 meses.			
Quantidade: 2.190	Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 32.806,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	15,70	14,98	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071 26.234.707/0001-56	19,10	14,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	081 05.974.937/0001-81	15,00	15,00	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010 20.375.092/0001-00	15,93	15,92	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076 28.497.278/0001-35	15,93	15,93	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060 21.649.501/0001-73	15,93	15,93	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 044 18.261.811/0001-01 15,93 15,93 Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**  
**CEREAL A BASE DE ARROZ PRÉ COZIDO emb. 230grs, tipo mucilon, para alimentação infantil enriquecido com vitaminas e ferro, instantâneo, embalagem de 230grs. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 230grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CEREAL A BASE DE ARROZ PRÉ COZIDO emb. 230grs, tipo mucilon, para alimentação infantil enriquecido com vitaminas e ferro, instantâneo, embalagem de 230grs. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 230grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 5.530,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083 29.227.059/0001-07	4,60	4,19	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071 26.234.707/0001-56	4,20	4,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	001 05.974.937/0001-81	4,50	4,50	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	030 20.375.092/0001-00	4,78	4,77	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	4,78	4,78	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079 21.649.501/0001-73	4,78	4,78	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	025 18.261.811/0001-01	4,78	4,78	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**  
**CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ - Enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico e vitaminas, em embalagem de 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, li**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ - Enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico e vitaminas, em embalagem de 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 7,38	Valor Total: 9.741,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	7,40	7,38	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	062 26.234.707/0001-56	8,60	7,39	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	097 05.974.937/0001-81	7,50	7,50	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	030 20.375.092/0001-00	7,61	7,60	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092 28.497.278/0001-35	7,61	7,61	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016 21.649.501/0001-73	7,61	7,61	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079 18.261.811/0001-01	7,61	7,61	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

CEREAL A BASE DE FARINHA DE MILHO emb. 400grs, enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico e vitaminas, em embalagem de 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, in

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CEREAL A BASE DE FARINHA DE MILHO emb. 400grs, enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico e vitaminas, em embalagem de 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 6.441,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047 29.227.059/0001-07	4,90	4,88	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	067 26.234.707/0001-56	8,60	4,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	097 05.974.937/0001-81	5,00	5,00	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010 20.375.092/0001-00	5,02	5,01	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092 28.497.278/0001-35	5,02	5,02	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079 21.649.501/0001-73	5,02	5,02	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	044 18.261.811/0001-01	5,02	5,02	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

CEREAL A BASE DE FARINHA DE TRIGO emb. 400grs, enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico e vitaminas, em embalagem de 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: CEREAL A BASE DE FARINHA DE TRIGO emb. 400grs, enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico e vitaminas, em embalagem de 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 6.441,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083 29.227.059/0001-07	4,90	4,88	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 087 26.234.707/0001-56 8,60 4,89 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

R.L DE SOUZA	081 05.974.937/0001-81	5,70	5,70	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010 20.375.092/0001-00	5,72	5,71	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	5,72	5,72	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098 21.649.501/0001-73	5,72	5,72	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	099 18.261.811/0001-01	5,72	5,72	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM emb. 100grs, em pacotes plásticos de 100g, acondicionados em fardos de 1kg, validade mínima de 120 dias da data da entrega do produto, sem adição de sal, inviolados e livre de impurezas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: KIMIMO Modelo:  
Descrição: COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM emb. 100grs, em pacotes plásticos de 100g, acondicionados em fardos de 1kg, validade mínima de 120 dias da data da entrega do produto, sem adição de sal, inviolados e livre de impurezas.  
Quantidade: 235 Valor Unit.: 4,78 Valor Total: 1.123,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047 29.227.059/0001-07	4,80	4,78	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087 26.234.707/0001-56	4,80	4,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	088 29.892.497/0001-81	4,80	4,80	Sim
R.L DE SOUZA	001 05.974.937/0001-81	5,00	5,00	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092 28.497.278/0001-35	5,04	5,04	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098 21.649.501/0001-73	5,04	5,04	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	025 18.261.811/0001-01	5,04	5,04	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

ERVILHA EM CONSERVA emb. 300grs. armazenagem em caixa tetra pak com 300grs. em boas condições de consumo. validade mínima de 90 dias da data de entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUERO Modelo:  
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA emb. 300grs. armazenagem em caixa tetra pak com 300grs. em boas condições de consumo. validade mínima de 90 dias da data de entrega.  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,48 Valor Total: 148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	1,60	1,48	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	026 26.234.707/0001-56	1,49	1,49	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	001 05.974.937/0001-81	1,50	1,50	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	044 29.892.497/0001-81	1,50	1,50	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076 28.497.278/0001-35	1,55	1,55	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	024 21.649.501/0001-73	1,55	1,55	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060 18.261.811/0001-01	1,55	1,55	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

EXTRATO DE ALHO CONCENTRADO emb. 300ml - , apresentando os seguintes ingredientes: alho, vinagre, amido, sal refinado, conter conservante benzoato de sódio, não contem glúten, embalagem com 300 ml, em boas condições de consumo. validade mínima de 90 dias

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE ALHO CONCENTRADO emb. 300ml - , apresentando os seguintes ingredientes: alho, vinagre, amido, sal refinado, conter conservante benzoato de sódio, não contem glúten, embalagem com 300 ml, em boas condições de consumo. validade mínima de 90 dias da data de entrega.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 457,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028 29.227.059/0001-07	2,25	2,18	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	007 26.234.707/0001-56	2,28	2,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	026 05.974.937/0001-81	2,20	2,20	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072 29.892.497/0001-81	2,20	2,20	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076 28.497.278/0001-35	2,28	2,28	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079 21.649.501/0001-73	2,28	2,28	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	025 18.261.811/0001-01	2,28	2,28	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO emb. 190 grs. Embalagem apresentando o seguinte ingrediente: sem tempero e tomate concentrado. armazenagem em caixa tetra pak com 190grs. em boas condições de consumo. validade mínima de 90 dias da data de entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARISCO	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO emb. 190 grs. Embalagem apresentando o seguinte ingrediente: sem tempero e tomate concentrado. armazenagem em caixa tetra pak com 190grs. em boas condições de consumo. validade mínima de 90 dias da data de entrega.			
Quantidade: 254	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 378,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083 29.227.059/0001-07	1,49	1,49	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 062 26.234.707/0001-56 1,90 1,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	001 05.974.937/0001-81	1,50	1,50	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	088 29.892.497/0001-81	1,50	1,50	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076 28.497.278/0001-35	1,56	1,56	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	024 21.649.501/0001-73	1,56	1,56	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079 18.261.811/0001-01	1,56	1,56	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

FARINHA DE MANDIOCA 1º qualidade (quebradinha), emb. 1kg.embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entreg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: TIO MÁRCIO Modelo:  
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 1º qualidade (quebradinha), emb. 1kg.embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1kg, fardo de 15 kg a 30 kg,  
Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 1,88 Valor Total: 2.105,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071 26.234.707/0001-56	1,90	1,88	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	2,05	1,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	026 05.974.937/0001-81	2,00	2,00	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	044 29.892.497/0001-81	2,00	2,00	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076 28.497.278/0001-35	2,05	2,05	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016 21.649.501/0001-73	2,05	2,05	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041 18.261.811/0001-01	2,05	2,05	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO emb. 1kg. Especial sem fermento, embalagem de 1kg, em plástico resistente, apto para o consumo e de boa qualidade. acondicionados em caixas ou fardos de até 15kg. prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão compe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: FINNA Modelo:  
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO emb. 1kg. Especial sem fermento, embalagem de 1kg, em plástico resistente, apto para o consumo e de boa qualidade. acondicionados em caixas ou fardos de até 15kg. prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente  
Quantidade: 540 Valor Unit.: 2,18 Valor Total: 1.177,20

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028 29.227.059/0001-07	2,55	2,18	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087 26.234.707/0001-56	2,57	2,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	061 05.974.937/0001-81	2,20	2,20	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072 29.892.497/0001-81	2,20	2,20	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	2,23	2,23	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	024 21.649.501/0001-73	2,23	2,23	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060 18.261.811/0001-01	2,23	2,23	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO emb. 1kg - Especial sem fermento, embalagem de 1kg, em plástico resistente, apto para o consumo e de boa qualidade. acondicionados em caixas ou fardos de até 15kg. prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão comp

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FINNA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO emb. 1kg - Especial sem fermento, embalagem de 1kg, em plástico resistente, apto para o consumo e de boa qualidade. acondicionados em caixas ou fardos de até 15kg. prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente.			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 2.311,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	2,55	2,14	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071 26.234.707/0001-56	2,57	2,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009 29.892.497/0001-81	2,20	2,15	Sim
R.L DE SOUZA	081 05.974.937/0001-81	2,20	2,20	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	2,23	2,23	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098 21.649.501/0001-73	2,23	2,23	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079 18.261.811/0001-01	2,23	2,23	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

FÉCULA DE MANDIOCA emb. 1kg.Embalagem primária em pacotes de 500gr e sem mistura. registro no ministério da Saúde e validade mínima de 120 dias da data de recebimento, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PARCERIA	Modelo:
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA emb. 1kg.Embalagem primária em pacotes de 500gr e sem mistura. registro no ministério da Saúde e validade mínima de 120 dias da data de recebimento, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 2.850	Valor Unit.: 2,78	Valor Total: 7.923,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087 26.234.707/0001-56	2,80	2,78	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028 29.227.059/0001-07	3,33	2,79	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	042 05.974.937/0001-81	3,50	3,50	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	088 29.892.497/0001-81	3,50	3,50	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076 28.497.278/0001-35	3,58	3,58	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044 21.649.501/0001-73	3,58	3,58	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060 18.261.811/0001-01	3,58	3,58	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, emb. 1kg, de 1ª qualidade, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do pr**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FIBRA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, emb. 1kg, de 1ª qualidade, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1kg, fardo de 15 kg a 30 kg.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 3,61	Valor Total: 9.386,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087 26.234.707/0001-56	3,70	3,61	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047 29.227.059/0001-07	4,95	3,62	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	088 29.892.497/0001-81	3,70	3,63	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073 28.497.278/0001-35	3,71	3,71	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044 21.649.501/0001-73	3,71	3,71	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	099 18.261.811/0001-01	3,71	3,71	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, emb. 1kg, de 1ª qualidade, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do p**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FIBRA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, emb. 1kg, de 1ª qualidade, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1kg, fardo de 15 kg a 30 kg.			
Quantidade: 1.770	Valor Unit.: 3,58	Valor Total: 6.336,60	





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071	26.234.707/0001-56	3,70	3,58	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028	29.227.059/0001-07	5,19	3,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	066	29.892.497/0001-81	3,65	3,49	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076	28.497.278/0001-35	3,74	3,74	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098	21.649.501/0001-73	3,74	3,74	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041	18.261.811/0001-01	3,74	3,74	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

FLOCOS DE CEREAIS emb. 400grs., preparo instantâneo, tipo neston, embalagem 400grs. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que compro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: NESTLÉ	Modelo:
Descrição: FLOCOS DE CEREAIS emb. 400grs., preparo instantâneo, tipo neston, embalagem 400grs. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 4.790,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	4,99	4,99	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071	26.234.707/0001-56	5,05	5,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	017	05.974.937/0001-81	5,00	5,00	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076	28.497.278/0001-35	5,08	5,08	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079	21.649.501/0001-73	5,08	5,08	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	016	18.261.811/0001-01	5,08	5,08	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO – Coxa e sobrecoxa de frango congelado (sem tempero) de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 02 a 03 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá s

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO – Coxa e sobrecoxa de frango congelado (sem tempero) de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 02 a 03 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.			
Quantidade: 2.580	Valor Unit.: 6,25	Valor Total: 16.125,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043 26.234.707/0001-56	6,25	6,25	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	6,37	6,37	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	001 05.974.937/0001-81	6,50	6,50	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010 20.375.092/0001-00	6,55	6,54	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073 28.497.278/0001-35	6,55	6,55	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060 21.649.501/0001-73	6,55	6,55	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	016 18.261.811/0001-01	6,55	6,55	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO** – frango congelado (sem tempero) de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 02 a 03 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO – frango congelado (sem tempero) de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 02 a 03 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.			
Quantidade: 2.840	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 13.632,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	007 26.234.707/0001-56	4,80	4,80	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047 29.227.059/0001-07	4,85	4,85	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092 28.497.278/0001-35	4,90	4,90	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079 21.649.501/0001-73	4,90	4,90	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	025 18.261.811/0001-01	4,90	4,90	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	030 20.375.092/0001-00	4,90	4,90	Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**LEITE EM PÓ INTEGRAL emb. 200grs.** Enriquecido com vitaminas e sais emb. 200grs embalagem primária em saco metalizado gaseificado de 1kg.hermeticamente fechadas por solda e inspecionado pelo sif. produto puro sem quaisquer adição. teor mínimo de proteína

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BETANIA	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL emb. 200grs. Enriquecido com vitaminas e sais emb. 200grs embalagem primária em saco metalizado gaseificado de 1kg.hermeticamente fechadas por solda e inspecionado pelo sif. produto puro sem quaisquer adição. teor mínimo de proteína total 25g/200g. conforme in nº 11 de 09-09-1999 do ministério da agricultura e abastecimento ou sie. validade mínima de 6 meses da data de recebimento.			
Quantidade: 4.980	Valor Unit.: 14,94	Valor Total: 74.401,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	007	26.234.707/0001-56	14,99	14,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072	29.892.497/0001-81	15,00	14,95	Sim
R.L DE SOUZA	001	05.974.937/0001-81	15,30	15,30	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	030	20.375.092/0001-00	15,41	15,40	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092	28.497.278/0001-35	15,41	15,41	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060	21.649.501/0001-73	15,41	15,41	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079	18.261.811/0001-01	15,41	15,41	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

LEITE EM PÓ INTEGRAL emb. 400grs. Em pó integral enriquecido com vitaminas e sais embalagem lata de 400grs . produto puro sem quaisquer adição, teor mínimo de proteína total 25g/200g. conforme in nº 11 de 09-09-1999 do ministério da agricultura e abaste

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: ITAMBÉ	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL emb. 400grs. Em pó integral enriquecido com vitaminas e sais embalagem lata de 400grs . produto puro sem quaisquer adição, teor mínimo de proteína total 25g/200g. conforme in nº 11 de 09-09-1999 do ministério da agricultura e abastecimento ou sie. validade mínima de 6 meses da data de recebimento.			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 8.832,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043	26.234.707/0001-56	13,80	13,80	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083	29.227.059/0001-07	14,11	14,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	061	05.974.937/0001-81	14,20	14,20	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010	20.375.092/0001-00	14,43	14,42	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056	28.497.278/0001-35	14,43	14,43	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060	21.649.501/0001-73	14,43	14,43	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041	18.261.811/0001-01	14,43	14,43	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI COM SEMOLINA emb. 500grs, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, inviolados, livre de impurezas, insetos ou microrganismos, data de embalagem, registro no Ministério da Saúde, prazo de validade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: BONSABOR      Modelo:  
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI COM SEMOLINA emb. 500grs, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, inviolados, livre de impurezas, insetos ou microrganismos, data de embalagem, registro no Ministério da Saúde, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 500g,  
Quantidade: 5.880      Valor Unit.: 1,48      Valor Total: 8.702,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043	26.234.707/0001-56	1,48	1,48	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083	29.227.059/0001-07	1,65	1,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	027	29.892.497/0001-81	1,50	1,50	Sim
R.L DE SOUZA	061	05.974.937/0001-81	1,51	1,51	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	010	20.375.092/0001-00	1,52	1,5198	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092	28.497.278/0001-35	1,52	1,52	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044	21.649.501/0001-73	1,52	1,52	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	035	18.261.811/0001-01	1,52	1,52	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

MAIONESE emb. 250grs, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. na embalagem deve constar data de fabricação, emb. tetra park 250g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: LIZA      Modelo:  
Descrição: MAIONESE emb. 250grs, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. na embalagem deve constar data de fabricação, emb. tetra park 250g.  
Quantidade: 27      Valor Unit.: 1,25      Valor Total: 33,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071	26.234.707/0001-56	1,25	1,25	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003	29.227.059/0001-07	1,57	1,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	097	05.974.937/0001-81	1,30	1,30	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	028	29.892.497/0001-81	1,30	1,30	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044	21.649.501/0001-73	1,32	1,32	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	016	18.261.811/0001-01	1,32	1,32	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

MARGARINA CREMOSA HIDROGENADA COM SAL emb. 500g, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. na embalagem deve constar data de fabricação.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: DELINE      Modelo:  
Descrição: MARGARINA CREMOSA HIDROGENADA COM SAL emb. 500g, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. na embalagem deve constar data de fabricação.  
Quantidade: 890      Valor Unit.: 2,55      Valor Total: 2.269,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	008 29.227.059/0001-07	2,55	2,55	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	007 26.234.707/0001-56	2,65	2,65	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	097 05.974.937/0001-81	2,70	2,70	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072 29.892.497/0001-81	2,70	2,70	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092 28.497.278/0001-35	2,83	2,83	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044 21.649.501/0001-73	2,83	2,83	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	099 18.261.811/0001-01	2,83	2,83	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**MASSA DE MILHO PRÉ COZIDA emb. 500gr. Embalagem primária em pacotes de 500gr e sem mistura. registro no ministério da Saúde e validade mínima de 120 dias da data de recebimento, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, mic**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: DONA CLARA      Modelo:  
Descrição: MASSA DE MILHO PRÉ COZIDA emb. 500gr. Embalagem primária em pacotes de 500gr e sem mistura. registro no ministério da Saúde e validade mínima de 120 dias da data de recebimento, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a Saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.  
Quantidade: 2.280      Valor Unit.: 1,77      Valor Total: 4.035,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087 26.234.707/0001-56	1,80	1,77	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028 29.227.059/0001-07	1,85	1,78	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	097 05.974.937/0001-81	1,79	1,79	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009 29.892.497/0001-81	1,80	1,80	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	1,85	1,85	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098 21.649.501/0001-73	1,85	1,85	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079 18.261.811/0001-01	1,85	1,85	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

**MISTURA P/ PREPARO DE AVEIA emb. 1kg - composição mínima: farinha pré-gel de aveia, leite em pó integral, açúcar. embalagem primária: saco de polietileno laminado de 1kg. embalagem secundária: caixa de papelão fechada com fita adesiva, contendo 10kg. data**



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AGROBASA	Modelo:
Descrição: MISTURA P/ PREPARO DE AVEIA emb. 1kg - composição mínima: farinha pré-gel de aveia, leite em pó integral, açúcar. embalagem primária: saco de polietileno laminado de 1kg. embalagem secundária: caixa de papelão fechada com fita adesiva, contendo 10kg. data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 3.914,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	051 26.234.707/0001-56	6,99	6,99	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047 29.227.059/0001-07	8,25	8,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	026 05.974.937/0001-81	7,70	7,70	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060 21.649.501/0001-73	9,05	9,05	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079 18.261.811/0001-01	9,05	9,05	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

MISTURA P/ PREPARO DE BAUNILHA C/ LEITE emb. 1kg - composição mínima: farinha pré-gel de milho, leite em pó integral, açúcar, aroma idêntico ao natural de baunilha. embalagem primária: saco de polietileno laminado de 1kg. embalagem secundária: caixa de pa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AGROBASA	Modelo:
Descrição: MISTURA P/ PREPARO DE BAUNILHA C/ LEITE emb. 1kg - composição mínima: farinha pré-gel de milho, leite em pó integral, açúcar, aroma idêntico ao natural de baunilha. embalagem primária: saco de polietileno laminado de 1kg. embalagem secundária: caixa de papelão fechada com fita adesiva, contendo 10kg. data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 680	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 4.753,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043 26.234.707/0001-56	6,99	6,99	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047 29.227.059/0001-07	8,25	8,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	042 05.974.937/0001-81	7,70	7,70	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044 21.649.501/0001-73	8,87	8,87	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060 18.261.811/0001-01	8,87	8,87	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

MISTURA P/ PREPARO DE SOPA C/ CARNE E ERVILHA EMB. 1kg - Embalagem primária em saco de polietileno laminado de 1kg. Composição mínima: arroz branco, macarrão, farinha pré gel de arroz, amido de milho, ervilha, proteína de soja, caldo de carne, legumes em

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: AGROBASA      Modelo:  
 Descrição: MISTURA P/ PREPARO DE SOPA C/ CARNE E ERVILHA EMB. 1kg - Embalagem primária em saco de polietileno laminado de 1kg. Composição mínima: arroz branco, macarrão, farinha pré gel de arroz, amido de milho, ervilha, proteína de soja, caldo de carne, legumes em pó, colorau, aroma e sal. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.  
 Quantidade: 1.480      Valor Unit.: 6,99      Valor Total: 10.345,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	051	26.234.707/0001-56	6,99	6,99	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	7,55	7,55	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	081	05.974.937/0001-81	7,20	7,20	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016	21.649.501/0001-73	7,75	7,75	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060	18.261.811/0001-01	7,75	7,75	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

MISTURA P/ PREPARO DE SOPA C/ FEIJÃO E ERVILHA EMB. 1kg - Embalagem primária em saco de polietileno laminado de 1kg. Composição mínima: arroz branco, macarrão, farinha pré gel de arroz, amido de milho, ervilha, proteína de soja, Feijão, legumes em pó, colorau, aroma e sal. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: AGROBASA      Modelo:  
 Descrição: MISTURA P/ PREPARO DE SOPA C/ FEIJÃO E ERVILHA EMB. 1kg - Embalagem primária em saco de polietileno laminado de 1kg. Composição mínima: arroz branco, macarrão, farinha pré gel de arroz, amido de milho, ervilha, proteína de soja, Feijão, legumes em pó, colorau, aroma e sal. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.  
 Quantidade: 1.480      Valor Unit.: 6,99      Valor Total: 10.345,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	051	26.234.707/0001-56	6,99	6,99	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083	29.227.059/0001-07	7,55	7,55	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060	21.649.501/0001-73	7,18	7,18	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	035	18.261.811/0001-01	7,18	7,18	Sim
R.L DE SOUZA	061	05.974.937/0001-81	7,20	7,20	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26**

ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML - embalagem primária em garrafas plásticas de 900ml, não amassadas. registro no ministério da Saúde e validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: GRF      Marca: PRIMOR      Modelo:  
 Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML - embalagem primária em garrafas plásticas de 900ml, não amassadas. registro no ministério da Saúde e validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.  
 Quantidade: 1.420      Valor Unit.: 3,99      Valor Total: 5.665,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028 29.227.059/0001-07	3,99	3,99	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071 26.234.707/0001-56	4,05	4,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	097 05.974.937/0001-81	4,00	4,00	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	4,05	4,05	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079 21.649.501/0001-73	4,05	4,05	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	044 18.261.811/0001-01	4,05	4,05	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

OVOS DE GALINHA, vermelho, tamanho médio, iguais ou superior a 45g, livre de impurezas, casca lisa livre de microrganismos impróprios ao consumo, apresentando aspectos de físicos de boa qualidade acondicionadas em bandejas com 30 unidades. Validade inferi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bandeja	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo:
Descrição: OVOS DE GALINHA, vermelho, tamanho médio, iguais ou superior a 45g, livre de impurezas, casca lisa livre de microrganismos impróprios ao consumo, apresentando aspectos de físicos de boa qualidade acondicionadas em bandejas com 30 unidades. Validade inferior a 07 dias da data de fabricação.			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 7.363,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003 29.227.059/0001-07	9,95	9,95	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043 26.234.707/0001-56	10,10	10,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	028 29.892.497/0001-81	11,00	11,00	Sim
R.L DE SOUZA	097 05.974.937/0001-81	11,50	11,50	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073 28.497.278/0001-35	11,74	11,74	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044 21.649.501/0001-73	11,74	11,74	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	042 18.261.811/0001-01	11,74	11,74	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ EMB. 500 GRS - Sabor Cajá. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SABOR NATIVO	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ EMB. 500 GRS - Sabor Cajá. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 1.709,40	

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	007	26.234.707/0001-56	5,20	2,59	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083	29.227.059/0001-07	6,05	3,39	Sim
3 A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE	040	08.745.714/0001-30	5,00	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KM POLPAS DE FRUTAS EIRELI	097	26.668.976/0001-20	5,00	2,55	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	027	29.892.497/0001-81	4,80	4,80	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	046	20.375.092/0001-00	5,28	4,99	Sim
R.L DE SOUZA	017	05.974.937/0001-81	5,00	5,00	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044	21.649.501/0001-73	5,28	5,28	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	099	18.261.811/0001-01	5,28	5,28	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:26

POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA EMB. 500 GRS - Sabor Goiaba. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SABOR DO SERTÃO	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA EMB. 500 GRS - Sabor Goiaba. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 3.784,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	5,40	3,44	Sim
2 A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE	056	08.745.714/0001-30	6,00	3,70	Sim
3 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087	26.234.707/0001-56	5,99	4,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KM POLPAS DE FRUTAS EIRELI	014	26.668.976/0001-20	6,00	3,20	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	028	29.892.497/0001-81	4,80	4,80	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	027	20.375.092/0001-00	6,34	5,98	Sim
R.L DE SOUZA	001	05.974.937/0001-81	6,00	6,00	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016	21.649.501/0001-73	6,34	6,34	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	099	18.261.811/0001-01	6,34	6,34	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA EMB. 500 GRS - Sabor Graviola. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SABOR DO SERTÃO	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA EMB. 500 GRS - Sabor Graviola. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 680	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 1.897,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003	29.227.059/0001-07	6,03	2,79	Sim
2 A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE	056	08.745.714/0001-30	6,00	4,10	Sim
3 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	051	26.234.707/0001-56	5,99	4,59	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KM POLPAS DE FRUTAS EIRELI	097	26.668.976/0001-20	6,00	2,65	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	028	29.892.497/0001-81	5,50	5,50	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	046	20.375.092/0001-00	6,03	5,98	Sim
R.L DE SOUZA	001	05.974.937/0001-81	6,00	6,00	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098	21.649.501/0001-73	6,03	6,03	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	025	18.261.811/0001-01	6,03	6,03	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27**

**POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ EMB. 500 GRS - Sabor Maracujá. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SABOR DO SERTÃO	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ EMB. 500 GRS - Sabor Maracujá. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 3.590,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003	29.227.059/0001-07	6,03	3,74	Sim
2 A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE	056	08.745.714/0001-30	5,50	4,00	Sim
3 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071	26.234.707/0001-56	5,75	5,75	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KM POLPAS DE FRUTAS EIRELI	014	26.668.976/0001-20	5,40	3,55	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	088	29.892.497/0001-81	4,80	4,80	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	046	20.375.092/0001-00	5,83	5,69	Sim
R.L DE SOUZA	026	05.974.937/0001-81	5,70	5,70	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	024	21.649.501/0001-73	5,83	5,83	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	035	18.261.811/0001-01	5,83	5,83	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27**

**POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA EMB. 500 GRS - Sabor Acerola. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Item: 1      Unidade: KG      Marca: SABOR DO SERTÃO      Modelo:  
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA EMB. 500 GRS - Sabor Acerola. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.  
Quantidade: 1.100      Valor Unit.: 2,89      Valor Total: 3.179,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	5,41	2,89	Sim
2 A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE	056	08.745.714/0001-30	6,50	3,40	Sim
3 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	051	26.234.707/0001-56	6,66	6,66	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KM POLPAS DE FRUTAS EIRELI	014	26.668.976/0001-20	6,50	2,70	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	028	29.892.497/0001-81	4,80	4,80	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	046	20.375.092/0001-00	7,02	6,49	Sim
R.L DE SOUZA	026	05.974.937/0001-81	7,00	7,00	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060	21.649.501/0001-73	7,02	7,02	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041	18.261.811/0001-01	7,02	7,02	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27**

POLPA DE FRUTA SABOR CAJÚ EMB. 500 GRS - Sabor Caju. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: SABOR DO SERTÃO      Modelo:  
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR CAJÚ EMB. 500 GRS - Sabor Caju. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 2,34      Valor Total: 2.340,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083	29.227.059/0001-07	5,41	2,34	Sim
2 A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE	056	08.745.714/0001-30	4,00	2,50	Sim
3 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043	26.234.707/0001-56	4,10	4,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KM POLPAS DE FRUTAS EIRELI	014	26.668.976/0001-20	4,00	2,20	Sim
R.L DE SOUZA	017	05.974.937/0001-81	4,00	4,00	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009	29.892.497/0001-81	4,00	4,00	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	030	20.375.092/0001-00	4,12	4,09	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098	21.649.501/0001-73	4,12	4,12	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	016	18.261.811/0001-01	4,12	4,12	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR CARNE emb. 500grs. Com corante caramelo, sabor carne embalado em pacotes plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem, prazo de validade e peso líquido 500g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR CARNE emb. 500grs. Com corante caramelo, sabor carne embalado em pacotes plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem, prazo de validade e peso líquido 500g.			
Quantidade: 2.010	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 10.713,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	062 26.234.707/0001-56	5,35	5,33	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	008 29.227.059/0001-07	6,40	5,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	026 05.974.937/0001-81	5,50	5,50	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	056 28.497.278/0001-35	5,52	5,52	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079 21.649.501/0001-73	5,52	5,52	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	099 18.261.811/0001-01	5,52	5,52	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR FRANGO emb. 500grs. Com corante caramelo, sabor Frango embalado em pacotes plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem, prazo de validade e peso líquido 500g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR FRANGO emb. 500grs. Com corante caramelo, sabor Frango embalado em pacotes plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem, prazo de validade e peso líquido 500g.			
Quantidade: 2.010	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 12.421,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043 26.234.707/0001-56	6,20	6,18	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047 29.227.059/0001-07	6,40	6,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	081 05.974.937/0001-81	6,30	6,30	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073 28.497.278/0001-35	6,42	6,42	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079 21.649.501/0001-73	6,42	6,42	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041 18.261.811/0001-01	6,42	6,42	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

REFRESCO EM PÓ SABOR LARANJA 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESH	Modelo:
Descrição: REFRESCO EM PÓ SABOR LARANJA 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. Na embalagem deve constar data de fabricação, empacotamento e lote,			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,97	Valor Total: 906,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	026	26.234.707/0001-56	7,15	6,97	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	7,05	6,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009	29.892.497/0001-81	7,00	7,00	Sim
R.L DE SOUZA	097	05.974.937/0001-81	8,80	8,80	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044	21.649.501/0001-73	8,98	8,98	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041	18.261.811/0001-01	8,98	8,98	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

REFRESCO EM PÓ SABOR MANGA 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) me

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESH	Modelo:
Descrição: REFRESCO EM PÓ SABOR MANGA 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. Na embalagem deve constar data de fabricação, empacotamento e lote,			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 658,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	007	26.234.707/0001-56	6,15	5,99	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	7,05	7,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	001	05.974.937/0001-81	6,00	6,00	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098	21.649.501/0001-73	6,25	6,25	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060	18.261.811/0001-01	6,25	6,25	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072	29.892.497/0001-81	7,00	7,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

REFRESCO EM PÓ SABOR ABACAXI 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESH	Modelo:
Descrição: REFRESCO EM PÓ SABOR ABACAXI 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. Na embalagem deve constar data de fabricação, empacotamento e lote,			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,97	Valor Total: 906,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087	26.234.707/0001-56	7,15	6,97	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	7,05	6,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009	29.892.497/0001-81	7,00	7,00	Sim
R.L DE SOUZA	081	05.974.937/0001-81	7,50	7,50	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	044	21.649.501/0001-73	7,65	7,65	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	016	18.261.811/0001-01	7,65	7,65	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

REFRESCO EM PÓ SABOR TANGERINA 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESH	Modelo:
Descrição: REFRESCO EM PÓ SABOR TANGERINA 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. Na embalagem deve constar data de fabricação, empacotamento e lote,			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 674,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071	26.234.707/0001-56	6,15	6,13	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083	29.227.059/0001-07	7,05	6,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	017	05.974.937/0001-81	6,80	6,80	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079	21.649.501/0001-73	6,93	6,93	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041	18.261.811/0001-01	6,93	6,93	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072	29.892.497/0001-81	7,00	7,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

REFRESCO EM PÓ SABOR UVA 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESH	Modelo:
Descrição: REFRESCO EM PÓ SABOR UVA 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. Na embalagem deve constar data de fabricação, empacotamento e lote,			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 594,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071	26.234.707/0001-56	6,15	4,57	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	7,05	4,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	088	29.892.497/0001-81	5,00	5,00	Sim
R.L DE SOUZA	081	05.974.937/0001-81	6,10	6,10	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016	21.649.501/0001-73	6,25	6,25	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060	18.261.811/0001-01	6,25	6,25	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

REFRESCO EM PÓ SABOR CAJÚ 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESH	Modelo:
Descrição: REFRESCO EM PÓ SABOR CAJÚ 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. Na embalagem deve constar data de fabricação, empacotamento e lote,			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 594,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	007	26.234.707/0001-56	6,15	4,57	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	7,05	4,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	044	29.892.497/0001-81	5,00	5,00	Sim
R.L DE SOUZA	081	05.974.937/0001-81	6,10	6,10	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016	21.649.501/0001-73	6,25	6,25	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041	18.261.811/0001-01	6,25	6,25	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

REFRESCO EM PÓ SABOR GOIABA 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRESH	Modelo:
Descrição: REFRESCO EM PÓ SABOR GOIABA 15 x 45g. Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. Na embalagem deve constar data de fabricação, empacotamento e lote,			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	051	26.234.707/0001-56	6,15	4,00	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003	29.227.059/0001-07	7,05	7,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	044	29.892.497/0001-81	5,00	5,00	Sim
R.L DE SOUZA	097	05.974.937/0001-81	6,10	6,10	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	060	21.649.501/0001-73	6,25	6,25	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	016	18.261.811/0001-01	6,25	6,25	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

REFRIGERANTE SABOR COLA , emb. Pet 2000ml. Acondicionado em fardos plástico com 6 unidades de garrafas cada em embalagem primária plástica transparente de 2lts cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não infer

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GRF	Marca: DOLLY	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA , emb. Pet 2000ml. Acondicionado em fardos plástico com 6 unidades de garrafas cada em embalagem primária plástica transparente de 2lts cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 02 (dois) meses.			
Quantidade: 1.408	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 4.773,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	062	26.234.707/0001-56	3,39	3,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	027	29.892.497/0001-81	3,40	3,40	Sim
R.L DE SOUZA	061	05.974.937/0001-81	3,50	3,50	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	035	21.649.501/0001-73	3,61	3,61	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	044	18.261.811/0001-01	3,61	3,61	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ emb. Pet 2000ml. Acondicionado em fardos plástico com 6 unidades de garrafas cada em embalagem primária plástica transparente de 2lts cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não infe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GRF	Marca: DOLLY	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ emb. Pet 2000ml. Acondicionado em fardos plástico com 6 unidades de garrafas cada em embalagem primária plástica transparente de 2lts cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 02 (dois) meses.			
Quantidade: 1.552	Valor Unit.: 3,97	Valor Total: 6.161,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043	26.234.707/0001-56	3,99	3,97	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028	29.227.059/0001-07	4,10	3,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	097	05.974.937/0001-81	4,00	4,00	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	072	29.892.497/0001-81	4,00	4,00	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	035	21.649.501/0001-73	4,14	4,14	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079	18.261.811/0001-01	4,14	4,14	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

REFRIGERANTE TIPO PITCHULINHA 200ml. Acondicionado em fardos plástico com 20 unidades cada em embalagem primária plástica transparente de 200ml cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FREVO	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE TIPO PITCHULINHA 200ml. Acondicionado em fardos plástico com 20 unidades cada em embalagem primária plástica transparente de 200ml cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.			
Quantidade: 3.336	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 2.602,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087	26.234.707/0001-56	0,85	0,78	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	003	29.227.059/0001-07	0,99	0,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	061	05.974.937/0001-81	0,80	0,80	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	053	29.892.497/0001-81	0,85	0,85	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	035	21.649.501/0001-73	0,88	0,88	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	079	18.261.811/0001-01	0,88	0,88	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

SAL REFINADO IODADO emb. 1kg - Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CISNE	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO emb. 1kg - Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismo ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a Saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. Na embalagem deve constar data de fabricação, empacotamento e lote,			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 187,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	071	26.234.707/0001-56	0,55	0,48	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028	29.227.059/0001-07	0,60	0,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	017	05.974.937/0001-81	0,50	0,50	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	044	29.892.497/0001-81	0,55	0,55	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	035	21.649.501/0001-73	0,56	0,56	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060	18.261.811/0001-01	0,56	0,56	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SORTIDO emb.500ml - com no mínimo 500ml. embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. o produto devera ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da Saúde e validade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GRF	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SORTIDO emb.500ml - com no mínimo 500ml. embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. o produto devera ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da Saúde e validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
Quantidade: 2.752	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 6.852,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	043	26.234.707/0001-56	2,55	2,49	Sim
2 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	047	29.227.059/0001-07	2,65	2,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	081	05.974.937/0001-81	2,50	2,50	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009	29.892.497/0001-81	2,50	2,50	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	092	28.497.278/0001-35	2,62	2,62	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	035	21.649.501/0001-73	2,62	2,62	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	041	18.261.811/0001-01	2,62	2,62	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	046	20.375.092/0001-00	2,62	2,62	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

SUCO DE FRUTAS SORTIDO emb. 200ml, em embalagem tetra pak , livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento e validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. registro do órgão competente, data de validade não inferior a

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAFRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE FRUTAS SORTIDO emb. 200ml, em embalagem tetra pak , livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento e validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. registro do órgão competente, data de validade não inferior a 6 meses da data de fabricação.			
Quantidade: 1.215	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 1.397,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	015 26.234.707/0001-56	1,15	1,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	088 29.892.497/0001-81	1,15	1,15	Sim
R.L DE SOUZA	026 05.974.937/0001-81	1,17	1,17	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	035 21.649.501/0001-73	1,17	1,17	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060 18.261.811/0001-01	1,17	1,17	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO 500ML, sem pimenta, em garrafinhas plásticas com peso líquido de 500ml, com identificação do produto, data de embalagem e prazo de validade,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GRF	Marca: LORD	Modelo:
Descrição: TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO 500ML, sem pimenta, em garrafinhas plásticas com peso líquido de 500ml, com identificação do produto, data de embalagem e prazo de validade,			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 1.155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	028 29.227.059/0001-07	2,10	2,10	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	007 26.234.707/0001-56	2,21	2,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	066 29.892.497/0001-81	2,10	2,10	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	073 28.497.278/0001-35	2,14	2,14	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	035 21.649.501/0001-73	2,14	2,14	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	016 18.261.811/0001-01	2,14	2,14	Sim
R.L DE SOUZA	017 05.974.937/0001-81	2,20	2,20	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 18/02/2020 18:00:27

VINAGRE DE ÁLCOOL 500ML, em garrafinhas plásticas com peso líquido de 500ml, com identificação do produto, data de embalagem e prazo de validade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GRF	Marca: MINHOTO	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL 500ML, em garrafinhas plásticas com peso líquido de 500ml, com identificação do produto, data de embalagem e prazo de validade.			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 233,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	083 29.227.059/0001-07	1,05	1,05	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	051 26.234.707/0001-56	1,15	1,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R.L DE SOUZA	061 05.974.937/0001-81	1,10	1,10	Sim
MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	044 29.892.497/0001-81	1,10	1,10	Sim
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	076 28.497.278/0001-35	1,14	1,14	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	098 21.649.501/0001-73	1,14	1,14	Sim
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	016 18.261.811/0001-01	1,14	1,14	Sim

  
AUTORIDADE: MARIA LUCIVANE DE SOUZA